63. Incit alij d^{ic}: h^{ic} fidei est unus vixit q^uoq^{ue} non vixit vixit
vixit ad cum n. discursivus, q^uoq^{ue} vixit vixit
vixit. Si vixit in h^{ic} vixit nate, q^uoq^{ue} ad cum vixit dicitur
vixit non vixit. Id est vixit h^{ic} fidei vixit
ad cum pure apprehensivum judicativum, ad cum vixit
te discursivum, q^uoq^{ue} discursivum, hoc n. h^{ic} h^{ic} vixit
nate: q^uoq^{ue} vixit vixit ad cum fidei discursivum, q^uoq^{ue}
n. discursivum. Ex 2^o neg. vixit, q^uoq^{ue} ad vixit dicitur
vixit vixit, q^uoq^{ue} h^{ic} vixit nate q^uoq^{ue} n. vixit q^uoq^{ue} vixit
vixit

pot inclinare ad suum Iudicium, qd dicitur bonum Iudicium, f
Soy: huiusmodi fidei agnitione, hinc se p miam pot, ac pino
ut illa pot, ut inclinare ad bonum Iudicium, d Soy.

Ad 2. Rigall. curd huiusmodi pot inclinare ad
viam finis, d electionem medij.

64 Arg. 2. apud Soy viades ad misericordiam
revelatum n pot ee ius fidei. Et Rigall
aus Dei e Rex, d meritorium, apud ius Soy e na-
rius. Rixi potest 2. aliam salu (deum fidei pot
ee bonum, d meritorium, istam d. qd invidiam
Iudicium, d qd regit iudicium primum Iudicium
ad, d speciale inordinat pot affectionis. sic desin-
mus in Soy. istum p lumen nate n se necessitati pr-
sies Iudicij ad Iudicium Soy. Rixi alig 2. apud
Soy ee bonum, d meritorium, si h in re, alig
in ca q libere fuit applicata. Rixi d 2. Rigall.
d. 5. in 26. deum aut fidei, d. discursuum prae
d. vixt sct ee bonum q ad qdum Soy venozij, n
id q ad apum scti revelatij, non qdum n pot d
istis illis affectione? Deus e verax. F dicit de-
xi incarnationem, qn ee affectione visiva. In-
arnationis.

65 Arg. 23. Co e minus certa, qm omnia.
Et Soy aus fidei Dina A fidei certi
3 nullus pot ee lo. Et d h in discursu vixt, Co
2 d q certa, ac omnia, d n. Edumq responderint
ad istum respondebimus in discursu prae. Rixi
alig 2. d 2. Rigall. in 29. atq reg. miz q. n
rignat urum aum fidei ex alis magis inordinari;

quod est in se magis certum, et dicere eius fidei est
et ea quod sit certior omni alio naturali. Unde quod eius
charitatis potest esse et se indiget nobiscum: quod eius
fidei indiget caritate.

66. Respondere 3^o reg. maiorem x. dicta
in Log. et Posteriori rest. q. 2. art.
3. 1. 2. 3. certum sit quod est accidentaliter.
et statim patet quod tam supernaturalis est et primus
suo modo eius omnium in Log. Et eviden-
tate. Si quod maiore adhesionem in sensibus fidei non
fuit ex modo cognoscendi, quod si est certum, et
ex imperio veritatis huius, et nunc imperio assen-
suum inixum auctoritate divina: atque veritatis
non potest prudenter imperare et maiore adhesionem
assensuum omnium in Log. et uterque sum-
morum in eadem infalibilitate auctoritate di-
vina.

67. Aug. 4^o eius cadens in reuelationem divinam, cadit
et in mysterium reuelatum: et non reuelatum
statim in reuelatione illa: quod non est minus eius veritas postea illa-
tus, et cadens in mysterium. Sed dist. mai. eius cadens
in reuelationem, cadit et in mysterium reuelatum implicititer,
id est, explicita reg. mai. cadit implicititer, ut videtur in hoc
autem Deus reuelavit Incarnationem, ubi etiam est Incar-
natio attingi, attingit in ea apprehensio in iudicio;
sicut quod ratio procedit in dicitur in dicitur Incarnationem
non apprehensio in eam Incarnationem, quod etiam iudicium: at
non sufficit hoc modo attingere mysterium reuelatum: quod na-
turaliter est in eius, quod illud attingam explicita, et iudicium.